[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА НЕКРАСОВКА

в городе Москве
Р Е Ш Е Н И Е

20 июня 2017 года                41/3
__________________№______
О согласовании ежеквартального сводного районного календарного плана по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 3 квартал 2017 года
В соответствии с пунктом 3 части 7 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» Совет депутатов муниципального округа Некрасовка решил:
1. Согласовать ежеквартальный сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 3 квартал 2017 года (приложение).
2. Направить настоящее решение в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Юго-Восточного административного округа города Москвы, управу района Некрасовка в течение 3 дней со дня его принятия.

         3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Некрасовка в сети Интернет – www.vmo-nekrasovka.ru.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Некрасовка Ухаботину И.В.

Глава муниципального округа Некрасовка                                   И.В.Ухаботина
Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Некрасовка

от 20 июня 2017 года № 41/3
Сводный районный календарный план по досуговой, социально-воспитательной, физкультурно-оздоровительной и спортивной работе с населением по месту жительства в муниципальном округе Некрасовка на 3 квартал 2017 года
	№

п/п
	Мероприятие
	Дата, время

проведения
	Место

проведения
	Ответственная организация

	1
	Турнир по футболу, посвященный памяти заслуженного тренера РФ - Норкина Б.Ф

	01.07.2017

10:00
	ГБУ Спортивная школа №4, стадион

ул. 2-я Вольская, д.16
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	2
	Фитнес-зарядка выходного дня

	01.07.2017

11:00

	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-я Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	3
	Проект молодежной палаты

Реконструкция партизанского движения, посвященное значимой дате в истории Великой Отечественной войны Освобождение Минска 3 июля 1944 г. (День Независимости Республики Беларусь)
	02.07.2017

12:00

	Лесопарк района Некрасовка

	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	4
	Мероприятие, посвященное Дню семьи, любви и верности

	07.07.2017

14:00

	НКО «Перспектива»

ул. 2-я Вольская, д.24

	Управа района Некрасовка,
ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	5
	Фитнес-зарядка выходного дня

	08.07.2017

11:00

	«Аллея                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   сказок» - пешеходная зона ул. 1-я Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	6
	Фитнес-зарядка выходного дня

	15.07.2017

11:00

	"«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-я Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	7
	Фитнес-зарядка выходного дня

	22.07.2017

11:00

	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-ая Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	8
	Мероприятие, посвященное Дню Крещения Руси.
	28.07.2017

14:00
	Территория Храма Иконы Божией Матери «Воспитание»
ул.1-я Вольская, д.4
	Управа района Некрасовка,
ГБУ Досугово-спортивный центр Некрасовка»

	9
	Фитнес-зарядка выходного дня

	29.07.2017

11:00
	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-я Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	10
	Фитнес-зарядка выходного дня

	05.08.2017

11:00

	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-я Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	11
	Фитнес-зарядка выходного дня

	12.08.2017

11:00

	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-я Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	12
	Легкоатлетический кросс и комплексная Спартакиада, посвященная Дню физкультурника
	13.08.2017

12.00
	ГБУ Спортивная школа №4, стадион

ул. 2-я Вольская, д.16
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	13
	Фитнес-зарядка выходного дня

	19.08.2017

11:00
	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-я Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	14
	Мероприятие, посвященное Дню района Некрасовка
	19.08.2017

14.00
	ГБУ Спортивная школа №4, стадион

ул. 2-я Вольская, д.16
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	15
	Фитнес-зарядка выходного дня

	26.08.2017

11:00
	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-ая Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	16
	Фитнес-зарядка выходного дня
	02.09.2017

11:00
	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-ая Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	17
	Фестиваль лыжероллерных дисциплин, посвященный Дню города
	03.09.2017

10.00
	ул. Рождественская, дд.27–33
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	18
	Митинг, посвященный Дню солидарности в борьбе с терроризмом, с возложением цветов к памятнику
	04.09.2017

12.00
	Памятник Воинам- некрасовцам,
ул.1-я Вольская, д.11
	Управа района Некрасовка,
ГБУ Досугово-спортивный центр Некрасовка»

	19
	Турнир по мини-футболу в рамках Спартакиады «Московский двор – спортивный двор» среди детей до 18 лет (отборочные туры на 2018 год)
	08.09.2017

16.00
	ГБОУ Школа №2089 межшкольный стадион –

ул. 1-я Вольская, д.5
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	20
	Праздничное массовое гулянье, посвященное дню города «Москва Златоглавая» с конкурсами-выставками изделий декоративно-прикладного искусства
	09.09.2017

18.00-20.00
	ул. Рождественская - ул. Покровская (полукруг)
	Управа района Некрасовка,
ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	21
	Фитнес-зарядка выходного дня

	09.09.2017

11:00
	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-я Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	22
	Соревнования по плаванию, приуроченные к Спартакиаде «Московский двор - спортивный двор» для детей до 18 лет
	14.09.2017

11:00
	ГБУ Спортивная школа №4, бассейн «Дельфин»

ул. 2-я Вольская, д.16, стр.3
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	23
	Фитнес-зарядка выходного дня
	16.09.2017

11:00
	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-я Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	24
	Соревнования по волейболу, в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Московский двор - спортивный двор»
	18.09.2017

12:00

	ГБОУ Школа №2089
ул. 1-я Вольская, д.9, корп.3

	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	25
	Соревнования на воде «Водные старты», в рамках Московской комплексной межокружной Спартакиады «Всей семьей за здоровьем!»
	22.09.2017

12:00
	ГБУ Спортивная школа №4, бассейн «Дельфин»

ул. 2-я Вольская, д.16, стр.3
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	26
	Фитнес-зарядка выходного дня
	23.09.2017

11:00
	«Аллея сказок» - пешеходная зона ул. 1-ая Вольская, д.15, кор.1
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	27
	Проект Молодежной палаты. Конкурс «Читаем русскую классику»
	28.09.2017

16.00
	ГБОУ Школа №2053

ул. Покровская, д.35
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»

	28
	Соревнования по плаванию, приуроченные к Спартакиаде «Спорт для всех» от 18 до 59 лет
	29.09.2017

12:00
	ГБУ Спортивная школа №4, бассейн «Дельфин»

ул. 2-я Вольская, д.16, стр.3
	ГБУ Досугово-спортивный центр «Некрасовка»